
Oznámení o zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel:  

Úřední název: Obec Josefov 
IČO: 00519278 
Poštovní adresa: 
Obec Josefov 
Josefov 12 
357 09 Josefov 
 

Název výběrového řízení: Josefov – Radvanov – polní cesta  

Zadavatel při kontrole podkladů uveřejněných na profilu zadavatele zjistil, že součtový řádek 
v předkládaném položkovém rozpočtu č. 01 nesčítá všechny položky (všechny částky). Položkový 
rozpočet byl předložen k ocenění účastníkům výběrového řízení jako příloha č. 6 s názvem: Soupis 
prací, dodávek a služeb.  
 
Zadavatel usoudil, že pokračováním ve výběrovém řízení by mohl poškodit účastníky výběrového 
řízení a to tím, že by se zavázali k plnění veřejné zakázky za cenu nižší, než jsou skutečné kalkulované 
náklady. Zadavatel by tak mohl uvést účastníky výběrového řízení v omyl a způsobit jim tak škodu.  
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel přistupuje ke zrušení výše uvedeného výběrového řízení. 
 
Výběrové řízení se ruší dnem uveřejnění tohoto oznámení.  
 
Toto oznámení se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení dnem uveřejnění na 
profilu zadavatele.  
 
Proti tomuto oznámení není přípustné odvolání.  
 
Výběrové řízení bude po úpravě položkových rozpočtů znovu vyhlášeno v období 05/2018. 
 
V Sokolově dne 29. 05. 2018 


